

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.02.2020

г. Симферополь

№ 4-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем защитника Отечества:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное отношение к выполнению служебных обязанностей, профессиональное мастерство, достижение высоких результатов в службе и в связи с Днем защитника Отечества

Иванова Святослава Игоревича, полковника полиции, начальника оперативно-розыскной деятельности кафедры И специальной техники Крымского филиала федерального государственного казенного образовательного учреждения образования «Краснодарский высшего университет Министерства внутренних дел Российской Федерации».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное отношение к выполнению служебных обязанностей, профессиональное мастерство, достижение высоких результатов в службе и в связи с Днем защитника Отечества

Новикову Дмитрию Валериевичу, подполковнику полиции, старшему инспектору направления мобилизационной подготовки, мобилизации и гражданской обороны Крымского филиала федерального государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Краснодарский университет Министерства внутренних дел Российской Федерации»;

Темиркаеву Рустему Энверовичу, майору полиции, инспектору группы воспитательной работы отделения морально-психологического обеспечения отдела по работе с личным составом Крымского филиала федерального государственного казенного образовательного учреждения высшего образования «Краснодарский университет Министерства внутренних дел Российской Федерации».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев